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Resumé 

KL inviterer til KL’s Ledertræf 2010 på Hotel LEGOLAND i Billund 

torsdag den 16. september 2010.  

Sagen 

For fjerde år i træk indbyder KL de kommunale ledere – fra topchef til 

decentral leder - til KL’s Ledertræf. 

 

Temaet for årets træf er ”den kompetente leder” og træffet sætter fokus på 

de mange veje til – og effekter af - kompetent ledelse i kommunerne. I 

fællesskab skal vi blive skarpe på, hvordan kommunerne rekrutterer, 

kvalificerer og udvikler professionelle ledere på alle niveauer.  

 

Når kommunerne skal sikre og styrke velfærden i en tid, hvor ord som 

nulvækst, effektiviseringer og mangel på arbejdskraft lægger grundtonen hos 

politikere og eksperter, bliver kompetent ledelse en kritisk faktor. I dag har 

vi ikke råd til at nedprioritere ledernes kompetenceudvikling og KL’s 

Ledertræf formidler erfaring, værktøjer, ny viden, politisk debat og 

inspiration til lederens egen fortsatte faglige og personlige udvikling. 

Samtidig sætter træffet via politiske og faglige paneldebatter rammerne for 

en levende og vedrørende debat om, hvordan vi sammen sikrer fremtidens 

velfærd. 

 

Programmet er stykket sammen af 13 paneldebatter og temasessioner med højt 

fagligt indhold, der kan bidrage til ledelsesmæssig kompetenceudvikling og 

inspirere til kompetent ledelse i hverdagen. Programmet behandler bl.a. emner 

som "God ledelse kan måles på effektiviteten”, ”Dit personlige lederskab”, 

”Kan ledelse læres?”, ”Hvordan sætter vi os mål for god ledelse?” og ”Er 

lederne gode nok?”. 
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På træffet bidrager 24 inspirerende oplægsholdere med deres bud på 

kompetent ledelse og lederudvikling. Du kan bl.a. høre kunstnerisk chef på 

Nørrebro Teater Jonatan Spang, direktør for EVA Agi Csonka, skuespiller 

og instruktør Jens Arentzen, hospitalsdirektør Jonatan Schloss, 

hjerneforsker Kjeld Fredens, adm. dir. i IBM Danmark Lars Mikkelgaard -

Jensen, MF og næstformand for Socialdemokraterne Nick Hækkerup, lektor 

Hanne Kathrine Krogstrup, formand for KTO Anders Bondo Christensen 

og mange flere.     

 

Målgruppe 

Træffet er for alle kommunale ledere og chefer. 

 

Tid og sted 

Træffet afholdes i Hotel LEGOLANDs konferencecenter i Billund den 16. 

september 2010 fra kl. 9.30 til kl. 16.10. 

 

Rabat 

Der er 300,- kr. rabat ved tilmelding før 15. Juni 2010.     

  

Hvis du vil vide mere 

Programmet for KL’s Ledertræf 2010 og yderligere information kan findes 

på: www.kl.dk/ledertraf-2010 

Her er det også muligt at tilmelde sig træffet. Sidste tilmeldingsfrist for 

tilmelding med rabat er den 15. juni 2010 og sidste tilmeldingsfrist for 

tilmelding til fuldpris er den 1. september 2010.   

Kontaktperson i KL 

Henvendelser om denne informationsskrivelse kan rettes til konsulent Stine 

Hald Larsen på tlf.: 33703215 eller email: stl@kl.dk 
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